3.�租金调整

双方确认，对租期内截至2024年10月的租金已结算完毕并且不存在异议。由于当前市场行情影响及

厂房周边租金水平调整，经充分调研及协商，甲方同意下调租金，原合同第3.1条租金标准自2024年11月

开始变更如下：

“1#办公楼：19元/平方米/月，月租金共计【58,831.60】元；

2#、3#车间厂房：21元/平方米/月，月租金共计【586,316.22】元；

7#宿舍楼：租金为【467.80】元/间/月，46间宿舍月租金共计【21,518.85】元；

每月租金总额：【666,666.67】元（大写：陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元陆角柒分）。 ”

4.�租赁保证金

新增租赁保证金条款：“乙方应于本补充协议签订后3个工作日内一次性支付租赁保证金人民币

【666,666.67】元（大写：陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元陆角柒分）。 租赁期满且无违约情形，甲方应于15

日内无息退还。 ”

5.�物业服务费

新增物业服务费条款：“因甲方于2025年3月开始为乙方提供物业服务， 物业服务费 （含消防维护

费）按1元/平方米/月计算，每月合计【33,059.00】元，随租金一并支付。 物业服务费可在租赁期内根据

实际运营情况进行相应调整。 承租方应按照物业管理处公布的收费标准按时足额支付物业服务费和物

业管理费，不得以任何理由拖延或拒绝支付。 ”

6.�支付方式

原合同第3.2条变更为：“乙方将租赁保证金、租金、物业服务费（含消防维护费用）、电费及水费等

支付到甲方指定的账户。 ”

原合同第3.3条变更为：“租金支付方式:按月支付，每月【25】日前支付下个月的房租，每月支付房

租【666,666.67】元（大写：陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元陆角柒分）;乙方收到发票后7日内支付到甲方

指定账户。 ”

原合同第3.5条变更为：“乙方应在每月【10】日前收到发票后向甲方指定的账户支付上月电费、水

费及其他费用。 ”

新增条款：“乙方应于本合同签订后3个工作日内向甲方指定账户一次性支付2024年11月至2025年

4月期间租金及租赁保证金共计人民币【4,666,666.69】元（大写：肆佰陆拾陆万陆仟陆佰陆拾陆元陆

角玖分），及2025年3月至4月物业服务费（含消防维护费用）人民币【66,118】元（大写：陆万陆仟壹佰

壹拾捌元整）；上述款项共计人民币【4,732,784.69】元（大写：肆佰柒拾叁万贰仟柒佰捌拾肆元陆角玖

分）。 ”

7.违约责任

原合同违约责任条款变更为：“8.1�租赁期内， 乙方未按租赁合同约定向甲方支付租赁保证金、租

金、水电费及其它应付费用，甲方有权同时或分别行使以下任一项权利：

8.1.1�乙方逾期支付租赁保证金、租金、水电费及其他应付费用的，应按照逾期金额每日万分之五的

标准向甲方支付逾期付款违约金，直至相关费用足额支付为止。

8.1.2�乙方单次逾期超过15日或租赁期内累计超过 30�日未足额支付所欠费用，甲方有权解除本租

赁合同，乙方除须补足上述所欠费用，还应按照下述第 8.2条约定承担违约责任。